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令和５年度久慈市一般会計補正予算（第10号） 

 令和５年度久慈市の一般会計補正予算（第10号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ15,993千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ23,642,351千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 既定の債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

  令和６年３月22日提出 

岩手県久慈市長 遠 藤 譲 一  



  歳　入

-

4,894,869

2,214,897

1,465,324

852,142

509,482

1,360,037

1,360,037

23,626,358

2-

4,486

4,486

2,718

2,000

718

8,789

8,789

15,993

4,899,355

2,219,383

1,468,042

854,142

510,200

1,368,826

1,368,826

23,642,351

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

国庫支出金

県支出金

繰入金

歳　　　入

14

15

18

1

1

2

1

国庫負担金

県負担金

県補助金

基金繰入金

　合　　　計



  歳　出

-

7,384,432

2,773,008

23,626,358

3-

15,993

15,993

15,993

7,400,425

2,789,001

23,642,351

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

民生費

歳　　　出

3

2 児童福祉費

　合　　　計



追　加

事　　　　　　　　　　項 期　　　間

千円

第２表　債務負担行為補正

限　度　額

現年発生単独災害復旧事業（農林水産
施設）

令和６年度 5,000
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

14

15

18

国庫支出金

県支出金

繰入金

　 歳 入 合 計 　

4,894,869

1,465,324

1,360,037

23,626,358

4,486

2,718

8,789

15,993

4,899,355

1,468,042

1,368,826

23,642,351

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計
















